Total : 471,764.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 29,736.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 217,828.00

2.3.9.8.01 Repuestos 224,200.00

Total 471,764.00

El monto de : **Cuatrocientos setenta y un  mil setecientos sesenta y cuatro con 00/100 (471,764.00)